



Kallelse

Kommunstyrelsen kallas till sammanträde 2018-03-20

Plats och tid

Festsalen, Rådhuset 10:00-17:00

Ordförande

Patrik Stenvard (M)

Förhinder anmäls till

kommunstyrelsen@gavle.se

Beslutsärenden är planerade till förmiddagen. Eftermiddagen är planerad för information och uppföljning. Kallelsen innehåller ordförandens förslag till beslut.

Kallelse

1. Upprop och val av justerare

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att välja Gin Akgül Hajo (V) att justera protokollet samt att fastställa justeringstiden till 2018-03-27.

2. Fastställande av föredragningslistan

3. Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Gävle Kommun

17KS488

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta att § 21 sista stycket i Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Gävle Kommun ska lyda på följande sätt:

”Allmänheten får under pågående skidsäsong uppehålla sig i Hemlingbybackens & Snowparks pistade nedfarter endast de under anslagna öppettider som gäller. Information om öppettider meddelas i anslutning till backen och på kommunens hemsida.”

att de nya bestämmelserna gäller från och med den 1 maj 2018.

att tidigare gällande lydelse i 21 § sista stycket upphör att gälla samma dag.

Ärendebeskrivning

Kommunfullmäktige beslutade den 11 december 2017 om lokala ordningsföreskrifter för Gävle Kommun. Samhällsbyggnadsnämnden har i skrivelse önskat att § 21 sista stycket ges en annan lydelse än i den beslutade handlingen. Motiv och underlag framgår av underlagen från Samhällsbyggnadsnämnden. Tidpunkten för ikraftträdandet har justerats i förhållande till Samhällsbyggnadsnämndens önskan med hänsyn till att fullmäktiges behandling av ärendet sker på sammanträdet i april.

Handlingar i ärendet

- Beslutsprotokoll 2018-01-31 §12
- Tjänskrivelse - Allmänna lokala ordningsföreskrifter

4. Bemyndigande och förordnanden inom Kommunstyrelsens förvaltningsområde för år 2018

17KS399

Förslag till beslut

Kallelse

Kommunstyrelsen beslutar

att uppdra åt endera kommunstyrelsens ordförande Patrik Stenvard (M) eller kommunstyrelsens vice ordförande Helene Åkerlind (L) att i förening med endera, kommundirektör Göran Arnell, förvaltningschef Helén Åleskog eller administrativa chefen Anna-Karin Wågberg Sperring underteckna förekommande handlingar å kommunstyrelsens vägnar,

att uppdra till administrativa chefen Anna-Karin Wågberg Sperring med envar av Inger Nisukangas, Eva Lindelöv Sjöo, Erika Greis och Anders Selander, i nämnd ordning, att utkvittera all till Gävle kommun, dess kommunstyrelse eller kommunens förvaltningsorganisation ankommande värdepast,

att vid förfall för kommundirektör vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschefen

att vid förfall för förvaltningschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna någon av avdelningscheferna vid kommunledningskontoret att fullgöra förvaltningschefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för ekonomidirektör vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna enhetschef Planering och uppföljning vid förfall för denne, enhetschef ekonomiservice att fullgöra ekonomidirektörens uppgifter givna i kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för planeringschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschef att fullgöra planeringschefens uppgifter givna i kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för kommunikationschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschef att fullgöra kommunikationschefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för administrativa chefen vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschef att fullgöra administrativa chefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för HR-chefen vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschefen att fullgöra HR-chefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för IT-chefen vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna någon av enhetscheferna vid IT-avdelningen att fullgöra IT-chefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för säkerhetschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna biträde säkerhetschef att fullgöra säkerhetschefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt samt

att uppdra till Martin Svaleryd, Madeleine Viklander, Anders Larsson, Lena Nilsson, Pernilla Sandin, Maria Wallin med kontrasignation av Karin Jansson, Anna Kalmering, och Therese Hansson att verkställa uttag från övriga banker,

Kallelse

att uppdra till Birgitta Gustafsson och Maria Halldin att vara administratörer för användare i Nordeas Coporate Netbank enligt attesterade underlag. Upplägg av användare och förändringar av användare attesteras av överordnad chef inom Gävle kommuns organisation och envar av ekonomidirektör, enhetschef ekonomiservice eller enhetschef planering och uppföljning. Upplägg och förändringar av användare i övriga bolag i koncernen attesteras av överordnad chef inom bolaget.

att uppdra till Pernilla Sandin, Maria Wallin, Therese Hansson, Anna Kalmering, Martin Svaleryd, och Karin Jansson, två i förening, att utföra betalningar enligt beslutsattesterade underlag från Gävle kommuns transaktionskonto i koncernvalutakonto.

att uppdra till Pernilla Sandin och Maria Wallin att vara administratörer för användare av e-Markets Nexus samt utföra valutaväxling från inkommande betalningar i utländsk valuta till SEK

att uppdra till Martin Svaleryd, Pernilla Sandin, Anders Larsson eller Madeleine Viklander, att som firmatecknare, skriva under inkassoärenden och delgivningskvitton mot Kronofogden.

att uppdra till Martin Svaleryd, Pernilla Sandin, Madeleine Viklander och Anders Larsson, två i förening, att som firmatecknare godkänna och underteckna avtal gällande ändringar, tillägg och borttag och tecknande av nya avtal och upplägg av nya konton vad gäller koncernvalutakontot, plusgirot, bankgirot och övriga banker inom koncernen.

att uppdra till Martin Svaleryd, Pernilla Sandin, Maria Wallin, Anna Kalmering, Anders Larsson och Madeleine Viklander, två i förening, att likvidreglera förfallna lån och räntekostnader inom koncernvalutakontot (enligt finanspolicy, dnr 14KS173),

att uppdra till Martin Svaleryd, Lena Nilsson, Pernilla Sandin, Anders Larsson, Maria Wallin, Madeleine Viklander, och Birgitta Gustafsson att underteckna deklaration av moms, preliminärskatt och arbetsgivaravgifter.

att uppdra åt Maria Wallin eller Pernilla Sandin att beställa IZettlekortläsare via IZettles hemsida. IZettle är en ny mindre kortterminal med mobil chip och pin läsare som ersätter kontanthantering och som passar för mindre verksamheter i Gävle kommun.

att uppdra åt endera Kommunstyrelsens ordförande eller dess vice ordförande att i förening med endera Martin Svaleryd, Pernilla Sandin, Anders Larsson, Madeleine Viklander och Maria Wallin underteckna förekommande handlingar å kommunstyrelsens samförvaltade donationsstiftelsers.

att uppdra åt Martin Svaleryd med envar av Pernilla Sandin, Anders Larsson, Madeleine Viklander, Lena Nilsson och som ersättare, i nämnd ordning, med kontrasignation av envar av Karin Jansson, Maria Wallin och Birgitta Gustafsson verkställa uttag från bank och plusgiro avseende kommunstyrelsens samförvaltade donationsstiftelser.

samt

att smärre justeringar av ovanstående delegeras till förvaltningschefen och anmäls i vanlig ordning till Kommunstyrelsen.

Kallelse

Ärendebeskrivning

Delegation av beslut om upplåning mm enligt placerings- och upplåningsreglementet sker i årliga beslut av Kommunstyrelsen. Avrapportering sker varje tertial. (Kommunstyrelsen beslutar om upplåning vid sitt decembersammanträde, dnr 17KS400).

Behörig firmatecknare för Gävle kommun – dess kommunstyrelse – är kommunstyrelsens ordförande med kontrasignation av behörig tjänsteman. För att den dagliga verksamheten skall fungera måste kommunstyrelsen delegera begränsade delar av firmateckningsrätten till vissa angivna personer. Ansvarsområden med tillhörande ekonomiskt ansvar (attesträtt) beslutas i särskild upprättad handling.

Kommunstyrelsen beslutade 2017-12-05 om bemyndiganden och förordnanden. Detta beslut innebär en revidering av det tidigare beslutet.

Handlingar i ärendet

- §264 KS Bemyndigande och förordnanden inom Kommunstyrelsens förvaltningsområde för år 2018
- Revidering 2018-02-21 - Bemyndigande och förordnanden inom Kommunstyrelsens förvaltningsområde för år 2018

5. Finansrapport tertial 3

17KS12

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår att besluta

att godkänna rapporten

Ärendebeskrivning

I bilaga, Finansrapport 3 2017.

Den av Kommunfullmäktige antagna finanspolicyn innehåller riktlinjer för kommunkoncernens tillgångs- och skuldhantering. I Finanspolicyn regleras att rapportering ska ske till Kommunstyrelsen i samband med delårs- och årsbokslut. Finansrapporten är en återrapportering till Kommunstyrelsen av tillgångs- och skuldförvaltningen per 31 december 2017.

Ekonomi/finanschefen m.fl har bemyndigande att på Kommunstyrelsens vägnar besluta om upptagande av lån enligt KS beslut 2016-12-06 Dnr 16kS409. Finansrapporten är en återrapportering av beslut tagna på delegation under tertial 3 2017.

Handlingar i ärendet

- Finansrapport tertial 3 2017.
- Tjänsteskrivelse - Finansrapport tertial 3 2017

Kallelse

6. Ekonomiska månadsrapporter år 2018 för Kommunstyrelsen

18KS6

7. Ekonomiska månadsrapporter per februari 2018 för kommunens nämnder och bolag

17KS538

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta
att godkänna upprättade månadsrapporter

Ärendebeskrivning

Kommunledningskontoret har sammanställt månadsrapporter per februari 2018 för nämnder i bilaga 1 och 2 samt för bolag i stadshuskoncernen i bilaga 3. Socialnämnden redovisar en årsprognos på -55 mnkr. Hantering av nämndens kostnadsvolymer kommer att ske i särskild ordning, se 18KS95

Handlingar i ärendet

- Ekonomiska månadsrapporter per februari 2018 för kommunens nämnder och bolag
- Bilaga 1 Månadsrapporter 2018 kommunens nämnder och styrelser
- Bilaga 2 Ekonomisk sammanställning 2018 nämnder och styrelser 2018
- Bilaga 3 Månadsrapport GSAB-bolagen

8. Val av ledamöter och ersättare

16KS15

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslutar att välja

Patrik Stenvard (M) som ordförande i Krisledningsutskottet,

Patrik Stenvard (M) som ledamot i Samhällsbyggnadsutskottet,

Patrik Stenvard (M) som ledamot i styrgruppen för Partnerskap Zhuhai, Kina.

Patrik Stenvard (M) som ledamot i samrådsgruppen för finskt förvaltningsområde

Kommunstyrelsen beslutar även att

Patrik Stenvard (M) företräder kommunen som ägare i Inera AB.

Kallelse

Ärendebeskrivning

Inger KällgrenSawela (M) har från den 1 mars 2018 avsagt sig uppdraget som ledamot i Kommunstyrelsen, ordförande av Partnerskap Zhuhai samt ledamot i samrådsgruppen för finskt förvaltningsområde. Uppdragen som ledamot i kommunstyrelsens utskott upphör därmed. Kommunstyrelsen väljer även vem som företräder kommunen vid ägarråd med Inera AB.

9. Handlingsplan romsk inkludering i Gävle kommun 2017-2020

17KS344

Eeva Östberg

Ärendet ska föredras av Eeva Östberg. Beräknad föredragningstid är 10 minuter

Förslag till beslut

Att kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige, under förutsättning att Gävle kommun fortsätter erhålla statliga medel för utvecklingsverksamhet för romsk inkludering, antar handlingsplanen för Gävle kommuns arbete med romsk inkludering 2017-2020

Ärendebeskrivning

Regeringen har i slutet av maj 2016 utsett Gävle kommun till utvecklings-kommun för romsk inkludering (16KS158-3). Emerga Research and Consulting fick i mars 2017 i uppdrag av Gävle kommun att tillsammans med kommunens styrgrupp för romsk inkludering, romska representanter och ansvarig tjänsteperson för nationella minoriteter ta fram en handlingsplan för kommunens arbete med romsk inkludering under de kommande tre åren.

Gävle kommuns handlingsplan för romsk inkludering har som syfte att skapa en tydlig väg och riktning framåt för kommunens arbete med romsk inkludering. Handlingsplanen tar sin utgångspunkt i de mänskliga rättigheterna och regeringens tjugoåriga strategi för romsk inkludering, och har i linje med lokala romska representanters önskemål ett särskilt fokus på romska barns och ungdomars rättigheter och behov.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Handlingsplan Romsk inkludering 2017-2020
- Handlingsplan Romsk inkludering 2017-2020. reviderad
- Bilaga samrådsredovisning - Handlingsplan Romsk inkludering

10. Gävleborgs kommuner och Älvkarleby i samverkan; förfrågan om avsiktsförklaring

18KS89

Förslag till beslut

Kallelse

Kommunstyrelsen föreslås beslut
att Gävle kommun inte är intresserad av att ingå som medlem i den föreslagna
samverkansföreningen

Ärendebeskrivning

Gästrike- och Hälsingerådet har gemensamt genomfört en utredning gällande uppdrag, innehåll och form, inklusive ekonomiska konsekvenser för en framtida samverkansplattform för kommunerna i Gävleborg och Älvkarleby. Utredningen utmynnar i ett förslag om bildande av en gemensam kommunförening med en fortsatt process i fem steg varav en avsiktsförklaring med ställningstagande till respektive kommuns intresse är det första steget.

Av utredningsuppdraget (bilaga) framgår att samverkansplattformen ska utgöra ett forum för mellankommunal samverkan i relation till andra aktörer. Ett forum som ger reella möjligheter för kommunerna att utveckla samsyn för att därigenom uppträda mindre spretigt gentemot region och stat. Av beskrivet syfte framgår bl a att det såväl gäller att kommunerna blir en samfällid part i samverkan med regionen och staten som att kommunerna ges ökade möjligheter att utveckla operativ driftsamverkan. Kommunledningskontorets bedömning är att det strategiska samarbetet med region och stat självklart är mycket viktigt och att det behövs ett strategiskt och nära samarbete med regionen i utvecklingsfrågor. Idag finns olika forum för samråd med bl a regionen. Dessa samråd bör utvecklas och samsyn i olika frågor bör självklart eftersträvas men är inte alltid den optimala lösningen. Istället för att utveckla ett forum att bli en samfällid part i samverkan med regionen bör formerna för ett utvecklat samråd med regionen där såväl de enskilda som samlade kommunernas intressen tas tillvara på ett sätt som regionen och kommunerna finner bäst i varje enskilt fall tas tillvara. Kommunernas möjligheter till operativ driftssamverkan är en helt annan fråga och där finns redan idag olika samverkansformer med bl a kommunalförbund och gemensamma nämnder med olika sammansättning. Den operativa driftssamverkan bör inte blandas ihop med den strategiska utvecklingen av regionen. För den operative driftssamverkan kommer dessutom kommunallagen att öppna nya möjligheter till samverkan avtalsvägen. Att tillskapa en samverkansplattform genom att bilda en ideell förening med två tjänstemän anställda blir i praktiken en mycket liten parallell organisation i förhållande till de samlade resurser i kommunerna som redan finns och som skulle kunna användas på ett mer optimalt sätt genom utvecklade samverkansformer såväl strategiskt som operativt.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Gävleborgs kommuner och Älvkarleby i samverkan; förfrågan om avsiktsförklaring
- Utredningsuppdrag från Gästrikerådet och Hälsingerådet
- Gästrikerådet och Hälsingerådet - Förfrågan om avsiktsförklaring
- Minnesanteckningar från gemensamt möte för Gästrikerådet och Hälsingerådet 9 februari 2018

11. Fortsatt hantering av socialnämndens ekonomiska situation

18KS95

Kallelse

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta att uppdra åt kommundirektör och kommunledningskontor att i samråd med socialtjänst Gävle närmare analysera de åtgärder som vidtagits av socialnämnden för att om möjligt uppnå en budget i balans för 2018 och värdera eventuella negativa effekter av dessa

att återkomma med redovisning till kommunstyrelsen i april och då även presentera ett förslag till ytterligare förstärkning av socialnämndens budget om analysen så långt visar att det är nödvändigt

Ärendebeskrivning

Socialnämnden har på grund av olika omständigheter svårt att klara verksamheten inom de ekonomiska ramar som fastställts av kommunfullmäktige.

Kommunstyrelsen följer socialnämndens verksamhet extra under en tid för att nödvändiga åtgärder ska kunna vidtas – som innebär att såväl verksamhet som ekonomi håller en kvalitet och nivå som är godtagbar och möjlig. Vid senaste kommunstyrelsesammanträdet redovisades dels en sammanställning av utfall och volymer för 2017 med kommentarer av socialnämndens ordförande och förvaltningschef, dels tog kommunstyrelsen beslut om att till viss del förstärka socialnämndens budget.

Kommunstyrelsen förde också diskussioner om behovet av ytterligare nödvändiga åtgärder.

I ett första skede bör en djupare analys av socialnämndens upprättade internbudget med förslag till åtgärder genomföras i samarbete med kommundirektör och kommunledningskontoret. Vidare har socialnämnden beställt en konsultutredning avseende jämförande kostnadsbild för jämförbara insatser i andra kommuner som kommer att presenteras under våren. Dessa fördjupningar bör kunna ge kommunstyrelsen ett tydligare underlag inför ett ställningstagande till frågan om och på vilken nivå ytterligare kommunbidrag ska tillföras socialnämnden.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Fortsatt hantering av socialnämndens ekonomiska situation
- 17KS348 Internbudget år 2018 för nämnder och styrelser

12. Medborgarförslag inkomna från den 1 januari 2018

18KS45

Handlingar i ärendet

- Medborgarförslag gällande ungdomsgård och bemannat poliskontor
- Medborgarförslag - Bygg en riktig påfartsramp upp till Hamnleden från Sättra för att minska risken vid påfarter och stora evenemang vid Gavlehov mm

Kallelse

- Medborgarförslag - Gör tillägg i kommunala ordningsföreskrifterna och förbjud flexi/rullkoppel inom statsplanerat område
- Medborgarförslag - Säker strålmiljö i skolan

13. Firande av OS-guldmedaljörer

18KS94

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att avsätta 150 000 kr ur kommunstyrelsens post för ofinansierade kostnader för firande av OS-guldmedaljörerna.

Ärendebeskrivning

Två idrottare från Gävle har vunnit OS-guld i Sydkorea 2018. Det är Sara McManus som vann OS-guld i curling. Hennes moderklubb är CK Granit som tävlar och tränar i Testebo curlinghall. Det är också Peppe Femling som vann OS-guld i skidskyttestafetten. Han kommer från Gävle men tävlar för Östersund. Moderklubben är Högbo SK i Sandvikens kommun.

Handlingar i ärendet

- Firande av OS-guldmedaljörer

14. Trafikkaoset vid Konsum Krysset (V)

17KS160

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens ordförande föreslår kommunstyrelsen och kommunfullmäktige besluta

att med hänsyn till det inkomna yttrandena bifalla motionen.

Ärendebeskrivning

Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 24 april 2017, § 19 a, väckte Tord Fredriksen (V) rubricerad motion. Ett yttrande över motionen har inkommit från Samhällsbyggnadsnämnden, Kultur- och fritidsnämnden, och Tillgänglighetsrådet.

Motionen föreslår att Gävle kommun tillsammans med Konsum Krysset hittar en lösning på trafiksituationen med fokus på fotgängare och cyklister. Kultur & Fritid har inlett en dialog med Konsum Krysset, Gavlefastigheter och Gefle IF för att se över säkerheten på hela området.

Handlingar i ärendet

- Utlåtande över motion (V) - Gör något åt trafikkaoset vid Konsum Krysset

Kallelse

- Motion Vänsterpartiet (V) - Trafikkauset vid Konsum Krysset
- Protokollsutdrag med handling från Kommunala Tillgänglighetsrådet -2017-05-22 motion Trafikkauset vid Konsum krysset
- Protokollsutdrag från Samhällsbyggnadsnämnden - Motion Trafikkauset vid Konsum Krysset
- Yttrande från Kultur- och fritidsnämnden motion - Trafikkauset vid Konsum Krysset

15. 18KS71 Exploateringsavtal för detaljplan Kungsbäck 2:12, kv Eva HÖÖK

18KS71

Lars Wedlin

Förslag till beslut

att kommunstyrelsen beslutar att godkänna Exploateringsavtal för detaljplan Kungsbäck 2:12, kv. Eva Höök med Gavlefastigheter AB.

Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnad Gävle, Mark och Exploatering har träffat en överenskommelse i form av exploateringsavtal med Gavlefastigheter AB som avser reglera marköverlåtelse mellan Gavlefastigheter AB och Gävle kommun. Avtalet reglerar även genomförandefrågor och finansiering av allmän plats och arkeologiska utredningar i och med genomförandet av detaljplan 15SBN469, Kungsbäck 2:12 m.fl., kv. Eva Höök som ligger för antagande i mars 2018. Detaljplanen och exploateringsavtalet syftar till att möjliggöra att Gavlefastigheter kan etablera kontor, verksamheter, fordonsservice samt parkering inom området.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Exploateringsavtal för detaljplan Kungsbäck 2:12, kv Eva Höök
- Exploateringsavtal för detaljplan Kungsbäck 2;12, kv. Eva Höök
- Bilaga 4 - Karta utvisande arkeologi
- Bilaga 3 - Marköverlåtelseområden
- Bilaga 2 - Detaljplanebeskrivning
- Bilaga 1 - Detaljplanekarta

16. Exploateringsavtal för bostäder, Gavlehov Södra, motpart Gävle Travsällskap AB

18KS66

Lars Wedlin

Förslag till beslut

Kallelse

Kommunstyrelsen föreslås besluta att godkänna Exploateringsavtal för bostäder, Gavlehov Södra, med Gävle Travsällskap AB i och med framtagandet av Detaljplan för del av Sätra 108:8 m.fl. Gävletravet

Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnad Gävle, Mark och Exploatering har träffat en överenskommelse i form av Exploateringsavtal med bolaget Gävle Travsällskap AB som behandlar genomförandefrågor i och med framtagandet av Detaljplan för fastigheten Sätra 108:8 m.fl. Avtalet ska godkännas av Kommunstyrelsen innan detaljplanen kan antas. Detaljplanen ska möjliggöra trav, bostäder och centrum m.m.

Detta avtal behandlar området för bostäder.

Handlingar i ärendet

- Bilaga 1 - Detaljplanen
- Bilaga 2 - Exploateringsområdet BC
- Bilaga 3 - Flytt av dagvattenledning BC
- Exploateringsavtal flerbostadshus (signerat)
- Tjänsteskrivelse - Exploateringsavtal för bostäder, Gavlehov Södra, motpart Gävle Travsällskap AB

17. Exploateringsavtal för travanläggning, Gavlehov Södra, motpart Gävle Travsällskap AB

18KS67

Lars Wedlin

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta att godkänna Exploateringsavtal för travanläggning, Gavlehov Södra, med Gävle Travsällskap AB i och med framtagandet av Detaljplan för del av Sätra 108:8 m.fl. Gävletravet.

Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnad Gävle, Mark och Exploatering har träffat en överenskommelse i form av Exploateringsavtal med bolaget Gävle Travsällskap AB som behandlar genomförandefrågor i och med framtagandet av Detaljplan för fastigheten Sätra 108:8 m.fl. Avtalet ska godkännas av Kommunstyrelsen innan detaljplanen kan antas. Detaljplanen ska möjliggöra trav, bostäder och centrum m.m.

Detta avtal behandlar området för travanläggning m.m.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse - Exploateringsavtal för travanläggning Gavlehov Södra, motpart Gävle Travsällskap AB
- Bilaga 1 - Detaljplanen

Kallelse

- Bilaga 2 - Exploateringsområdet RCO
- Bilaga 3 - Marköverlåtelse RCO
- Exploateringsavtal travanläggning mm (signerat)

18. Anmälningssärenden och delegationsbeslut

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att anse delegationsbesluten anmälda samt att lägga anmälningssärendena till handlingarna.

Handlingar i ärendet

- Protokoll 2018-01-31 §10 Ytterligare sammanträdesdagar Samhällsbyggnadsnämnden 17KS374-6
- Beslutsprotokoll 2018-01-31 §6 - Samhällsbyggnadsnämnden 17KS449-4
- Brottförebyggarna i Gävle BIG - Protokoll 2017-12-11
- Beslutsprotokoll 2018-01-31 §5 17KS192-5
- Bilaga till Brottförebyggarna i Gävle BIG protokoll 2017-12-11 - Aktuellt dec 17
- Brottförebyggarna i Gävle BIG - Protokoll 2018-01-18 18KS65-1
- Verksamhetsberättelse för Brottförebyggarna i Gävle BIG 2017 18KS65-2
- Yttrande från Samhällsbyggnadsnämnden 17KS453-20
- Verksamhetsplan för Brottförebyggarna i Gävle BIG 2018 18KS65-3
- Kommunala Pensionärsrådet - Yttrande gällande Motion (V) – Inför konkurrens på lika villkor inom hemtjänsten/nattpatrullen 17KS396-5
- Beslutsprotokoll 2018-01-31 §29 samt remissvar till Boverket 17KS521-5
- Yttrande från Liberalerna i Gävle 17KS453-21
- Kommunstyrelsens Personalutskott - Sammanträdesprotokoll 2018-01-30
- Riksförbundet för Social och Mental Hälsa RSMH -Yttrande gällande socialt hållbarhetsprogram 17KS453-22
- Handikappföreningarna Samarbetsorgan HSO - Yttrande på Social hållbarhet i Gävle 17KS453-23
- Tillgänglighetsrådet KTR - Yttrande angående Social hållbarhet i Gävle 17KS453-24
- Gävlemoderaterna - Remissvar gällande Socialt hållbarhetsprogram 17KS453-25
- Reumatikerföreningen Gävle - Yttrande angående Socialt hållbarhetsprogram 17KS453-28
- Missiv till kommuner om 195 miljoner i tillfälligt stöd för ensamkommande unga asylsökanden m fl.
- Hofors kommun - Protokoll KS 2018-01-30 §7 - Beslut förstärkt uppsiktsplikt 18KS48-2
- Uppdatering till den tidigare ansökan av pilotprojekt Trygga Gävle till Kommunstyrelsen 17KS581-2
- Tjänsteskrivelse - Årsredovisning 2017 för Kultur- och fritidsnämnden 17KS497-1
- Region Gävleborg - Information om förslag till avgiftsfri kollektivtrafik för ungdomar under sommarloven 2018-2020
- Styrelseprotokoll 2018-01-17 - Stiftelsen Sällskapet Hälsinge Regemente
- Kultur- och fritidsnämnden - Protokoll 2018-02-06 §11 Beslut gällande biblioteksprogram för Gävle kommun 2018-2021
- Medborgarförslag - Åtgärder för att motverka nedskräpning 18KS45-5

Kallelse

- Synpunkter gällande svårigheten för elöverkänsliga att ta del av kommunens information samt förändringen av handläggningen av medborgarförslag till e-petitioner 18KS45-4
- Minnesanteckningar från gemensamt möte för Gästrikerådet och Hälsingerådet 9 februari 2018 18KS89-1
- Kultur- och fritidsnämnden Protokollsutdrag med handling 2018-02-06 § 14 - Medborgarförslag ör Boulognerskogen levande med aktiviteter och evenemang 17KS445-5
- Omvårdnad Gävle - Rapport om ej verkställda beslut enligt Socialtjänstlagen - Kvartal 4 2017 17KS9-8
- Minnesanteckningar från regionalt kommunsamråd 2018-02-16.
- Socialnämnden - Protokollsutdrag med årsredovisning samt handlingar för 2017 från den 2018-02-14 17KS497-2
- Medborgarförslag - Gör tillägg i kommunala ordningsföreskrifterna och förbjud flexi/rullkoppel inom statsplanerat område 18KS45-7
- Medborgarförslag - Utöka belysning på cykel- och gångbanan mellan Willys Norr och Sätra 18KS45-8
- Kommunala Pensionärsrådet KPR - Protokoll 2018-02-06
- Coompanion Gävleborg - Nominering av ledamöter till styrelsen
- Partnerskap Bergslagsbanan - Protokoll 2017-12-08
- Protokoll Gävle Vatten ABs styrelsemöte 2018-02-22
- Gästrike Vatten AB - Protokoll och handlingar 2018-02-22
- Polisanmälan för kännedom gällande tjänstefel 5000-K209585-18
- Polisanmälan för kännedom gällande urkundsförfalskning 5000-K209294-18
- Omvårdnad Gävle - Rapport om ej verkställda beslut enligt Socialtjänstlagen - Kvartal 4 2017 17KS9-8
- Socialnämnden - Rapport om ej verkställda beslut enligt Socialtjänstlagen - Kvartal 4 2017 17KS9-7
- §9 SBU Avveckling av tomträtt och arrende Alderholmen 5:2 resp. 5:1 17KS553-8
- Gästrike Vatten AB - Protokoll och handlingar 2018-02-22
- Medborgarförslag - Sätt upp en stor klocka på Stortorget i Gävle 18KS45-9
- Medborgarförslag - Förslag på ny placering av bibliotek mellan Stadshuset och Förvaltningshuset 18KS45-11
- Kommunstyrelsens Personalutskott - Sammanträdesprotokoll 2018-02-27
- E-posthandling tillhörande yttrande 17KS258-43 från Högskolan i Gävle 17KS258-42
- Yttrande från Högskolan i Gävle - Riktlinjer för bostadsförsörjningen i Gävle kommun 17KS258-43
- Polisanmälan för kännedom gällande tjänstefel 5000-K209585-18
- Polisanmälan för kännedom gällande urkundsförfalskning 5000-K209294-18

19. Anmälan om väckta motioner och medborgarförslag som är under beredning from 2018-01-01

18KS1

Handlingar i ärendet

- Förteckning uppdaterad 2018-03-13 10:30 över motioner och medborgarförslag som är under beredning

20. Information och uppföljning



Kallelse

- Omvårdnadsnämnden redovisar sitt resultat från 2017. Förutom det ekonomiska utfallet görs en redogörelse av hur kostnaderna för LSS utvecklas mot bakgrund av försäkringskassans ändrade praxis för bedömning av personlig assistans.
- Bilder som förändrar världen. Detta är en handbok i genusmedvetet och inkluderande foto i samarbete med Gävle kommun och Tomas Gunnarsson. Johan Adolfsson berättar mer om hur handboken utvecklar sig vidare
- Samordningsförbundet Gävleborg. Anna-Karin Hainsworth (förbundschef) samt Stefan Petterson (Gävle Kommuns representant i Samordningsförbund Gävleborg).